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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 for 
Enderupskov Camping ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Gram, den 30. juni 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Braam 
 
 
 
 

Katja Braam 
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Til den daglige ledelse i Enderupskov Camping ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Enderupskov Camping ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ribe, den 30. juni 2025 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt 
Statsautoriseret revisor 
mne8758 
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Selskabet Enderupskov Camping ApS 
Ribe Landevej 30, Enderupskov 
6510  Gram 

  
   CVR-nr.: 34 71 95 86 
  Stiftet: 10. oktober 2012 
  Kommune: Haderslev 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jan Braam 
 Katja Braam 
  
Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom og anden virksomhed, som står i forbindelse 
hermed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat udgør et underskud på kr. -441.287, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. -
355.076.  
 
Selskabets omsætningsaktiver udgør t.kr. 27, mens den kortfristede gæld udgør t.kr. 449 ekskl. gæld til 
selskabsdeltagere og ledelse.  
 
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabskovens §119, idet selskabet pr. har tabt overmere end 
50% af anpartskapitalen. Virksomhedens ledelse har iagttaget selskabslovens bestemmelser om kapitaltab og 
forventer at kunne reetablere kapitaltabet ved fremtidig driftsindtjening. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Enderupskov Camping ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-
selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes 
i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre 
driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Indtægter ved campingydelser mv. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt leveringpen af ydelsen har fundet 
sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktiviteter, der er 
afholdt i årets løb, herunder salg, administration, lokaler mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.  
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid   

Grunde og bygninger 25 år   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 2024 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  14.760 -23 
   

 1 Personaleomkostninger  -64.042 -64 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -223.473 -108 
     

 DRIFTSRESULTAT  -272.755 -195 
   

   Andre finansielle indtægter  220 0 
   Øvrige finansielle omkostninger  -168.752 -215 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -441.287 -410 
   

   Skat af årets resultat  0 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  -441.287 -410      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -441.287 -410 
     

 DISPONERET I ALT  -441.287 -410      
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 Balance pr. 31. december 2024 
 Aktiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 2 Grunde og bygninger  1.894.480 1.988 
 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  289.277 141 
     

   Materielle anlægsaktiver  2.183.757 2.129 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.183.757 2.129 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  24.319 64 
   Andre tilgodehavender  703 17 
   Periodeafgrænsningsposter  0 38 
     

 Tilgodehavender  25.022 119      

   Likvide beholdninger  1.631 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  26.653 119      

   

 AKTIVER  2.210.410 2.248 
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 Balance pr. 31. december 2024 
 Passiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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   Virksomhedskapital  250.000 200 
   Overført resultat  -605.076 -1.114 
     

   EGENKAPITAL  -355.076 -914 
     

   

   Kreditinstitutter  1.301.567 1.371 
   Leasingforpligtelser  188.800 0 
   Anden gæld  28.349 0 
   Periodeafgrænsningsposter  0 60 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  1.518.716 1.431 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  135.227 36 
   Kreditinstitutter  171.298 193 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  89.320 54 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  37.357 0 
   Selskabsskat  0 0 
   Anden gæld  16.109 7 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  597.459 1.441 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.046.770 1.731      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.565.486 3.162 
     

   

 PASSIVER  2.210.410 2.248 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
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 Virksomhedskapital primo  200.000 200 
 Indskud af kapital  50.000 0 
     

 Virksomhedskapital ultimo  250.000 200      

 Overført til frie reserver  -950.000 0 
 Årets overkurs ved emission  950.000 0 
     

 Overkurs ved emission ultimo  0 0      

 Overført resultat, primo  -1.113.789 -704 
 Årets resultat  -441.287 -410 
 Overført fra overkurs ved emission  950.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  -605.076 -1.114      

   EGENKAPITAL  -355.076 -914 
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 Noter 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   

 Lønninger  58.812 59 
 Andre omkostninger til social sikring  5.230 5 
     

 64.042 64 
     

   

   

  Andre 
  anlæg, 
  driftsmateri- 
 Grunde og el og 
 bygninger inventar 
 2 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  2.567.816 417.401 
 Tilgang i årets løb  0 301.500 
 Afgang i årets løb  0 -77.600 
     

 Kostpris 31. december 2024  2.567.816 641.301 
     

   

 Af- og nedskrivninger, primo  -579.910 -277.214 
 Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  0 0 
 Årets af- og nedskrivninger  -93.426 -74.810 
     

 Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -673.336 -352.024 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.894.480 289.277 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 

 15 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  1.390.565 1.347.023 45.456 1.109.421 
 Leasingforpligtelser  0 241.321 52.521 0 
 Anden gæld  0 65.599 37.250 0 
 Periodeafgrænsningsposter  76.307 0 0 0 
         

 1.466.872 1.653.943 135.227 1.109.421 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en restleasingforpligtelse på t.kr. 241 
pr. 31. december 2024. Leasingkontrakterne udløber senest i maj 2029. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld over for virksomhedens pengeinstitut er der stillet ejerpant, nom. t.kr. 1.800. Den 
samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet ejerpant, udgør t.kr. 1.894.  
Den samlede gæld til virksomhedens pengeinstitut andrager t.kr. 1.552 pr. 31. december 2024. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
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Jan Martin Braam
Direktør
Serienummer: aeef5383-990e-4fac-8263-e50539006f93
IP: 95.154.xxx.xxx
2025-06-30 11:46:01 UTC

Katja Braam
Direktør
Serienummer: 2f522cd5-2c0b-4828-9e16-c9fd072312ab
IP: 95.154.xxx.xxx
2025-06-30 11:55:28 UTC

Jørn Mikkelsen Schmidt
JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 28309724
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-06-30 12:24:29 UTC

Jan Martin Braam
Dirigent
Serienummer: aeef5383-990e-4fac-8263-e50539006f93
IP: 95.154.xxx.xxx
2025-06-30 12:42:59 UTC
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
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                        Penneos kunder
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                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         V5xABRHrbKOFsdpMYEjFiHdetp5kYAA1cQr3Jeuohiw=   4c7PrLd9kgLWKF5CX44sCzpZ7tDC8EeugIo9c/LlfOY=      AQAB           2025-06-30T11:55:24.120Z     fbfIJgfmKfTttH76zpRxCF63XVC1caq9FENaKyLOkQ0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 582936179303739054870143532431978670113289567640        


 
             
                 
             
             Enderupskov Camping ApS - Aftalebrev 2024
             MZDX3-CPIDJ-KVIFL-H2ZPD-6PFAW-J2P9V
             SHA-256
             15b9ff4b0bd9eb186a9891e0d243b0556467499414bc559feede78fd5637f0f8
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS - Internt årsregnskab 2024
             MDQME-3URHF-6VHE2-N2T0T-ZJRHT-F48E3
             SHA-256
             36c03fad49dd94000c0fdea05be6c18a95a8f3d627dddc20a8ada07c6c24d61b
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS - Årsrapport 2024
             EXWYM-8718J-AXYFU-XKHGE-HGG0G-W529Z
             SHA-256
             286b5e5dc7dc3c39b6afe19941ce09500015b66f075ec69a132719fdaeafbaad
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS  -bilag til selvangivelse for 2024
             P3TJX-UPZDQ-N41OH-76S1N-T9DWS-GYJT7
             SHA-256
             44927b609cee92e7f1b655eaccf0a553a558bdb83c14896b67cee7d073d73faa
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS -  regnskabserklæring for 2024
             T3MYJ-M3TO1-NOYAT-P5IU0-VEYGG-A2S5T
             SHA-256
             481b4c631b0202bc86dc45f0937ea0d363f52d46a5a69abed1d85f93d8745ac9
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Enderupskov Camping ApS - Årsrapport 2024
             EXWYM-8718J-AXYFU-XKHGE-HGG0G-W529Z
             SHA-256
             286b5e5dc7dc3c39b6afe19941ce09500015b66f075ec69a132719fdaeafbaad
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS - generalforsamling 2025
             VEJJD-40EWZ-IWMAT-X933W-LZS9Z-G27VB
             SHA-256
             4e56f02de1b4b9a77c7380286083545e21a2540cae99a229660d1b3bb6169f54
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Y4qJmKoUmNgAWMNCNk8/MqVVeoAqMhxAH6kGxspaqnc=   JxovmhShfggr26hU7wjaYPabLz8nOBM9ZUJv4+xzb9A=      AQAB           2025-06-30T12:24:26.295Z     2OXmuWNYQaERDCdsO9IphqqwEGTQtGD+1Cck8ChptE0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 199896416063490757792879060442705873725828303608        


 
             
                 
             
             Enderupskov Camping ApS - Aftalebrev 2024
             MZDX3-CPIDJ-KVIFL-H2ZPD-6PFAW-J2P9V
             SHA-256
             15b9ff4b0bd9eb186a9891e0d243b0556467499414bc559feede78fd5637f0f8
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS - Internt årsregnskab 2024
             MDQME-3URHF-6VHE2-N2T0T-ZJRHT-F48E3
             SHA-256
             36c03fad49dd94000c0fdea05be6c18a95a8f3d627dddc20a8ada07c6c24d61b
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS - Årsrapport 2024
             EXWYM-8718J-AXYFU-XKHGE-HGG0G-W529Z
             SHA-256
             286b5e5dc7dc3c39b6afe19941ce09500015b66f075ec69a132719fdaeafbaad
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS  -bilag til selvangivelse for 2024
             P3TJX-UPZDQ-N41OH-76S1N-T9DWS-GYJT7
             SHA-256
             44927b609cee92e7f1b655eaccf0a553a558bdb83c14896b67cee7d073d73faa
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Enderupskov Camping ApS -  regnskabserklæring for 2024
             T3MYJ-M3TO1-NOYAT-P5IU0-VEYGG-A2S5T
             SHA-256
             481b4c631b0202bc86dc45f0937ea0d363f52d46a5a69abed1d85f93d8745ac9
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         V5xABRHrbKOFsdpMYEjFiHdetp5kYAA1cQr3Jeuohiw=   Vwr45puj9vn0JtdLhxMb3yxRBKkZFAduUCMLpz7rSD4=      AQAB           2025-06-30T11:45:54.352Z     W0tAU4ml/FXxPbBEzbiyVWYG30NpVCpox56Ef9c5Sbc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1301081740376876177304687742920675212717955376627        


         kivelJ8vlriGYJlA5x9vPAePwMW6tunsQmpU1XiMNOQ=   WgTpLH18AD6E9xIYfQUiQC75LEgubyDCI+blSulCwpE=      AQAB           2025-06-30T12:42:33.692Z     VWPJFig2Fb/hybyKDA4spPTFmKbN5DSTooYPZ+7kIWY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1010652855391034429703937274305340135591954858437        


 ========================= ======================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ======================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2025-06-30 11:06:04 UTC   Aleksandra Jensen        212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                  
  2025-06-30 11:06:05 UTC   Aleksandra Jensen        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jørn Mikkelsen Schmidt"                                                                                 
  2025-06-30 11:06:05 UTC   Aleksandra Jensen        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jan Martin Braam"                                                                                       
  2025-06-30 11:06:05 UTC   Aleksandra Jensen        212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Katja Braam"                                                                                            
  2025-06-30 11:06:09 UTC   Aleksandra Jensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Martin Braam" at "jan@enderupskovcamping.dk"                                                     
  2025-06-30 11:06:09 UTC   Aleksandra Jensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Katja Braam" at "info@enderupskovcamping.dk"                                                         
  2025-06-30 11:08:46 UTC   Jan Martin Braam         95.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 11:20:11 UTC   Katja Braam              146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-30 11:24:46 UTC   Aleksandra Jensen        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 11:42:59 UTC   Penneo system            95.154.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 11:45:43 UTC   Jan Martin Braam         95.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 11:45:45 UTC   Penneo system            95.154.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 11:46:01 UTC   Jan Martin Braam         95.154.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent                                    
  2025-06-30 11:47:04 UTC   Katja Braam              95.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 11:53:55 UTC   Penneo system            95.154.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 11:55:19 UTC   Katja Braam              95.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 11:55:21 UTC   Penneo system            95.154.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 11:55:28 UTC   Katja Braam              95.154.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør                                                        
  2025-06-30 11:58:42 UTC   Jan Martin Braam         95.154.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-30 11:58:42 UTC   Jan Martin Braam         95.154.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-30 12:23:23 UTC   Aleksandra Jensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørn Mikkelsen Schmidt" at "jms@jmschmidt.dk"                                                        
  2025-06-30 12:23:35 UTC   Jørn Mikkelsen Schmidt   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 12:23:40 UTC   Penneo system            212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 12:24:19 UTC   Jørn Mikkelsen Schmidt   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 12:24:21 UTC   Penneo system            212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 12:24:30 UTC   Jørn Mikkelsen Schmidt   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor  
  2025-06-30 12:33:13 UTC   Aleksandra Jensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Martin Braam" at "jan@enderupskovcamping.dk"                                                     
  2025-06-30 12:41:42 UTC   Jan Martin Braam         95.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 12:41:48 UTC   Penneo system            95.154.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 12:42:29 UTC   Jan Martin Braam         95.154.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-30 12:42:31 UTC   Penneo system            95.154.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-30 12:43:00 UTC   Penneo system            95.154.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                
  2025-06-30 12:43:00 UTC   Jan Martin Braam         95.154.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent                                    
 ========================= ======================== ================= ========================================================================================================================================== 



{"documentKey":"EXWYM-8718J-AXYFU-XKHGE-HGG0G-W529Z","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-30T11:46:01Z","ip":"95.154.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd3e03e9f56af22.xml","signerSerial":"aeef5383-990e-4fac-8263-e50539006f93","type":"penneo","signerName":"Jan Martin Braam","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe47ed9e03f6615.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"15b9ff4b0bd9eb186a9891e0d243b0556467499414bc559feede78fd5637f0f8","key":"MZDX3-CPIDJ-KVIFL-H2ZPD-6PFAW-J2P9V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"36c03fad49dd94000c0fdea05be6c18a95a8f3d627dddc20a8ada07c6c24d61b","key":"MDQME-3URHF-6VHE2-N2T0T-ZJRHT-F48E3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"286b5e5dc7dc3c39b6afe19941ce09500015b66f075ec69a132719fdaeafbaad","key":"EXWYM-8718J-AXYFU-XKHGE-HGG0G-W529Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"44927b609cee92e7f1b655eaccf0a553a558bdb83c14896b67cee7d073d73faa","key":"P3TJX-UPZDQ-N41OH-76S1N-T9DWS-GYJT7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"481b4c631b0202bc86dc45f0937ea0d363f52d46a5a69abed1d85f93d8745ac9","key":"T3MYJ-M3TO1-NOYAT-P5IU0-VEYGG-A2S5T","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-30T11:55:28Z","ip":"95.154.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe21ca70c634099.xml","signerSerial":"2f522cd5-2c0b-4828-9e16-c9fd072312ab","type":"penneo","signerName":"Katja Braam","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcf0329bfa1f990.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"15b9ff4b0bd9eb186a9891e0d243b0556467499414bc559feede78fd5637f0f8","key":"MZDX3-CPIDJ-KVIFL-H2ZPD-6PFAW-J2P9V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"36c03fad49dd94000c0fdea05be6c18a95a8f3d627dddc20a8ada07c6c24d61b","key":"MDQME-3URHF-6VHE2-N2T0T-ZJRHT-F48E3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"286b5e5dc7dc3c39b6afe19941ce09500015b66f075ec69a132719fdaeafbaad","key":"EXWYM-8718J-AXYFU-XKHGE-HGG0G-W529Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"44927b609cee92e7f1b655eaccf0a553a558bdb83c14896b67cee7d073d73faa","key":"P3TJX-UPZDQ-N41OH-76S1N-T9DWS-GYJT7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"481b4c631b0202bc86dc45f0937ea0d363f52d46a5a69abed1d85f93d8745ac9","key":"T3MYJ-M3TO1-NOYAT-P5IU0-VEYGG-A2S5T","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-30T12:24:29Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3f93e9ce7615aaa0.xml","signerSerial":"9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e","type":"penneo","signerName":"Jørn Mikkelsen Schmidt","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28309724","name":"JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdfc3eb88539d36.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"15b9ff4b0bd9eb186a9891e0d243b0556467499414bc559feede78fd5637f0f8","key":"MZDX3-CPIDJ-KVIFL-H2ZPD-6PFAW-J2P9V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"36c03fad49dd94000c0fdea05be6c18a95a8f3d627dddc20a8ada07c6c24d61b","key":"MDQME-3URHF-6VHE2-N2T0T-ZJRHT-F48E3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"286b5e5dc7dc3c39b6afe19941ce09500015b66f075ec69a132719fdaeafbaad","key":"EXWYM-8718J-AXYFU-XKHGE-HGG0G-W529Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"44927b609cee92e7f1b655eaccf0a553a558bdb83c14896b67cee7d073d73faa","key":"P3TJX-UPZDQ-N41OH-76S1N-T9DWS-GYJT7","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-30T12:42:59Z","ip":"95.154.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd4373112119cd0.xml","signerSerial":"aeef5383-990e-4fac-8263-e50539006f93","type":"penneo","signerName":"Jan Martin Braam","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb31624bfbf876.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"286b5e5dc7dc3c39b6afe19941ce09500015b66f075ec69a132719fdaeafbaad","key":"EXWYM-8718J-AXYFU-XKHGE-HGG0G-W529Z","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4e56f02de1b4b9a77c7380286083545e21a2540cae99a229660d1b3bb6169f54","key":"VEJJD-40EWZ-IWMAT-X933W-LZS9Z-G27VB","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-30T12:43:02+0000




